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DMM Herren AK 50 2018, LL Süd 1 - Spieltag 2
Golfbetrieb Anetseder

08.07.2018

Ergebnisliste

Zählspiel - Gewertet: Summe der 2 besten Viererergebnisse und der 5 besten Einzelergebnisse je Mannschaft
und Spieltag über Par

Rang 1. Landshut, GC Brutto über Par +89
593 +100,2 +89

Name Heimatclub EGA-Vg/Spv Brutto über CR über Par

Runde 1

Vierer

Klaus Feistl Landshut, GC 4,1 / 3 83 +12,6 +11

Georg Grün Landshut, GC 8,6 / 9

Peter Haemmerle Landshut, GC 4,5 / 4 87 +16,6 +15

Ferdinand Leitermann Landshut, GC 9,2 / 9

Holger Rössner Landshut, GC 7,2 / 7 (88) (+17,6) (+16)

Wolfgang Oswald Landshut, GC 9,8 / 10

Runde 2

Einzel

Peter Haemmerle Landshut, GC 4,5 / 4 78 +7,6 +6

Klaus Feistl Landshut, GC 4,1 / 3 80 +9,6 +8

Günther Grübl Landshut, GC 8,3 / 8 86 +15,6 +14

Holger Rössner Landshut, GC 7,2 / 7 89 +18,6 +17

Ferdinand Leitermann Landshut, GC 9,2 / 9 90 +19,6 +18

Georg Grün Landshut, GC 8,6 / 9 (98) (+27,6) (+26)

Rang 2. Pleiskirchen, GC Brutto über Par +99
603 +110,2 +99

Name Heimatclub EGA-Vg/Spv Brutto über CR über Par

Runde 1

Vierer

Werner Pettinger Pleiskirchen, GC 7,5 / 7 84 +13,6 +12

Günter Grössinger Pleiskirchen, GC 6,9 / 7
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Josef Späth Pleiskirchen, GC 4,8 / 4 88 +17,6 +16

Andreas Weitzer Pleiskirchen, GC 8,3 / 8

Benedikt Dempfle Pleiskirchen, GC 10,2 / 11 (90) (+19,6) (+18)

Wolfgang Apfel Pleiskirchen, GC 8,2 / 8

Runde 2

Einzel

Martin Wohlmannstetter Pleiskirchen, GC 7,9 / 8 80 +9,6 +8

Siegfried Garbe Pleiskirchen, GC 11,9 / 13 86 +15,6 +14

Günter Grössinger Pleiskirchen, GC 6,9 / 7 86 +15,6 +14

Benedikt Dempfle Pleiskirchen, GC 10,2 / 11 89 +18,6 +17

Wolfgang Apfel Pleiskirchen, GC 8,2 / 8 90 +19,6 +18

Andreas Weitzer Pleiskirchen, GC 8,3 / 8 (94) (+23,6) (+22)

Rang 3. Berchtesgaden, GC Brutto über Par
+100

604 +111,2 +100
Name Heimatclub EGA-Vg/Spv Brutto über CR über Par

Runde 1

Vierer

Harry Schuster Berchtesgaden, GC 5,8 / 5 83 +12,6 +11

Norbert Fegg Berchtesgaden, GC 6,2 / 6

Hermann Weinbuch Berchtesgaden, GC 5,2 / 5 88 +17,6 +16

Thomas Aschauer Berchtesgaden, GC 8,4 / 8

Hubert Reif Berchtesgaden, GC 9,0 / 9 (91) (+20,6) (+19)

Eduard Reichhart Berchtesgaden, GC 12,5 / 13

Runde 2

Einzel

Norbert Fegg Berchtesgaden, GC 6,2 / 6 82 +11,6 +10

Hermann Weinbuch Berchtesgaden, GC 5,2 / 5 83 +12,6 +11

Harry Schuster Berchtesgaden, GC 5,8 / 5 86 +15,6 +14

Hubert Reif Berchtesgaden, GC 9,0 / 9 87 +16,6 +15

Thomas Aschauer Berchtesgaden, GC 8,4 / 8 95 +24,6 +23

Werner Steinecker Berchtesgaden, GC 12,0 / 13 (98) (+27,6) (+26)

Rang 4. Regensburg, G&LC Brutto über Par
+105

609 +116,2 +105
Name Heimatclub EGA-Vg/Spv Brutto über CR über Par

Runde 1
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Vierer

Wolfgang Fischer Regensburg, G&LC 5,5 / 5 87 +16,6 +15

Bernd Zimmermann Regensburg, G&LC 9,8 / 10

Peter Christl Regensburg, G&LC 10,9 / 11 88 +17,6 +16

Dr. Tomas Buchhorn Regensburg, G&LC 11,8 / 12

Thomas Hofmann Regensburg, G&LC 6,7 / 6 (94) (+23,6) (+22)

Thomas Seidel Regensburg, G&LC 12,3 / 13

Runde 2

Einzel

Thomas Hofmann Regensburg, G&LC 6,7 / 6 81 +10,6 +9

Bernd Zimmermann Regensburg, G&LC 9,8 / 10 83 +12,6 +11

Wolfgang Fischer Regensburg, G&LC 5,5 / 5 83 +12,6 +11

Dr. Tomas Buchhorn Regensburg, G&LC 11,8 / 12 91 +20,6 +19

Thomas Seidel Regensburg, G&LC 12,3 / 13 96 +25,6 +24

Peter Christl Regensburg, G&LC 10,9 / 11 (98) (+27,6) (+26)

Rang 5. Altötting-Burghausen, GC Brutto über Par
+116

620 +127,2 +116
Name Heimatclub EGA-Vg/Spv Brutto über CR über Par

Runde 1

Vierer

Karl-Heinz Maasch Altötting-Burghausen, GC 7,7 / 8 89 +18,6 +17

Ulrich Heckner Altötting-Burghausen, GC 13,3 / 14

Johann Peter Altötting-Burghausen, GC 8,5 / 9 90 +19,6 +18

Alfred Hubner Altötting-Burghausen, GC 11,9 / 13

Gerhard Wagner Altötting-Burghausen, GC 13,0 / 14 (98) (+27,6) (+26)

Gerhard Brunner Altötting-Burghausen, GC 18,4 / 20

Runde 2

Einzel

Karl-Heinz Maasch Altötting-Burghausen, GC 7,7 / 8 84 +13,6 +12

Hermann Stieglbauer Altötting-Burghausen, GC 6,3 / 6 85 +14,6 +13

Alfred Hubner Altötting-Burghausen, GC 11,9 / 13 88 +17,6 +16

Johann Peter Altötting-Burghausen, GC 8,5 / 9 91 +20,6 +19

Ulrich Heckner Altötting-Burghausen, GC 13,3 / 14 93 +22,6 +21

Gerhard Wagner Altötting-Burghausen, GC 13,0 / 14 (94) (+23,6) (+22)
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Rang 6. Guttenburg, GC Schloss Brutto über Par
+118

622 +129,2 +118
Name Heimatclub EGA-Vg/Spv Brutto über CR über Par

Runde 1

Vierer

Franz Bachmayr Guttenburg, GC Schloss 4,5 / 4 82 +11,6 +10

Felix Rausch Guttenburg, GC Schloss 6,5 / 6

Klaus Nadvornik Guttenburg, GC Schloss 8,4 / 8 84 +13,6 +12

Josef Eberl Guttenburg, GC Schloss 8,2 / 8

Heinz Rosemeier Guttenburg, GC Schloss 11,4 / 12 (88) (+17,6) (+16)

Engelbert Eder Guttenburg, GC Schloss 10,0 / 10

Runde 2

Einzel

Franz Bachmayr Guttenburg, GC Schloss 4,5 / 4 80 +9,6 +8

Engelbert Eder Guttenburg, GC Schloss 10,0 / 10 87 +16,6 +15

Anton Dandl Guttenburg, GC Schloss 16,4 / 18 94 +23,6 +22

Heinz Rosemeier Guttenburg, GC Schloss 11,4 / 12 96 +25,6 +24

Klaus Nadvornik Guttenburg, GC Schloss 8,4 / 8 99 +28,6 +27

Felix Rausch Guttenburg, GC Schloss 6,5 / 6 (101) (+30,6) (+29)

Rang 7. Höslwang im Chiemgau, GC Brutto über Par
+125

629 +136,2 +125
Name Heimatclub EGA-Vg/Spv Brutto über CR über Par

Runde 1

Vierer

Josef Christian Huber Höslwang im Chiemgau,
GC 9,2 / 9 88 +17,6 +16

Hermann Steinkirchner Höslwang im Chiemgau,
GC 8,5 / 9

Michael Beck Höslwang im Chiemgau,
GC 2,3 / 1 92 +21,6 +20

Josef Knon Höslwang im Chiemgau,
GC 7,1 / 7

Josef Schnell Höslwang im Chiemgau,
GC 9,3 / 10 (97) (+26,6) (+25)

Dirk Temme Höslwang im Chiemgau,
GC 11,8 / 12

Runde 2
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Einzel

Michael Beck Höslwang im Chiemgau,
GC 2,3 / 1 74 +3,6 +2

Dirk Temme Höslwang im Chiemgau,
GC 11,8 / 12 92 +21,6 +20

Josef Knon Höslwang im Chiemgau,
GC 7,1 / 7 92 +21,6 +20

Josef Schnell Höslwang im Chiemgau,
GC 9,3 / 10 95 +24,6 +23

Josef Christian Huber Höslwang im Chiemgau,
GC 9,2 / 9 96 +25,6 +24

Hermann Steinkirchner Höslwang im Chiemgau,
GC 8,5 / 9 (100) (+29,6) (+28)

Rang 8. Bad Füssing-Kirchham, TGC Brutto über Par
+138

642 +149,2 +138
Name Heimatclub EGA-Vg/Spv Brutto über CR über Par

Runde 1

Vierer

Carlo Calderini Bad Füssing-Kirchham,
TGC 6,5 / 6 90 +19,6 +18

Helmuth Augenstein Bad Füssing-Kirchham,
TGC 8,9 / 9

Alfons Freudenstein Bad Füssing-Kirchham,
TGC 5,8 / 5 91 +20,6 +19

Martin Resch Bad Füssing-Kirchham,
TGC 7,7 / 8

Alfred Herlbauer Bad Füssing-Kirchham,
TGC 5,7 / 5 (94) (+23,6) (+22)

Friedrich Sperz Bad Füssing-Kirchham,
TGC 11,5 / 12

Runde 2

Einzel

Carlo Calderini Bad Füssing-Kirchham,
TGC 6,5 / 6 87 +16,6 +15

Alfons Freudenstein Bad Füssing-Kirchham,
TGC 5,8 / 5 89 +18,6 +17

Helmuth Augenstein Bad Füssing-Kirchham,
TGC 8,9 / 9 93 +22,6 +21

Friedrich Sperz Bad Füssing-Kirchham,
TGC 11,5 / 12 95 +24,6 +23

Martin Resch Bad Füssing-Kirchham,
TGC 7,7 / 8 97 +26,6 +25
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Alfred Herlbauer(NA) Bad Füssing-Kirchham,
TGC 5,7 / 5 NA NA NA


